外事[2010]03号

转发国家汉办关于选派赴美国汉语教学志愿者的通知
各单位：
现将国家汉办《关于选派赴美国汉语教学志愿者的通知》（汉办〔2010〕36号）转发给你们，请你单位及时通知并组织做好报名教师的初审及推荐工作。

请报名教师务必于2010年1月28日下午4点前将申请材料报送我办，由我办复核后汇总上报学校审批。
申请材料包括：

1、汉办〔2010〕36号文件要求的报送材料，其中第二项报送材料要求的推荐信由报名教师所在单位负责人出具。
2、报名教师个人申请书一份，由所在单位签署推荐意见并加盖公章，并送分管校领导签署审批意见。

特此通知。

附：汉办〔2010〕36号《关于选派赴美国汉语教学志愿者的通知》
泉州师院外事办公室

二○一○年一月二十六日
外事办联系电话：22919525

      外事办办公地点：行政楼811